
 

 1

   ΘΕΜΑ: Αναπλήρωση του Δημάρχου λόγω απουσίας του. 

                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η      αριθμ.       942        /2021 

 

Ο Δήμαρχος Παύλου Μελά  Ν. Θεσ/νίκης, έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις των άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α’114) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Την υπ’ αριθμ. 683/2021 (ΑΔΑ Ψ7Ω8ΩΞΘ-ΤΑ5) Απόφαση Δημάρχου, με την οποία ορίστηκαν οι 

Αντιδήμαρχοι του Δήμου Παύλου Μελά και  μεταβιβάστηκαν οι αρμοδιότητες τους. 

4. Το γεγονός ότι ο Δήμαρχος θα απουσιάζει το χρονικό διάστημα 6/12/2021  έως και 8/12/2021. 

 

 

                                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζει αναπληρωτή του για το διάστημα της απουσίας του από 6 /12/2021  έως και 8/12/2021 τον 

Αντιδήμαρχο Παιδείας  κ. Χριστοδούλου Μιχαήλ του Γεωργίου. 

Η παρούσα να τοιχοκολληθεί και να  αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛA 

                                                

                                              Σταυρούπολη   3/12/2021 

 

Γραφείο Δημάρχου 
Τηλ. 2313302825 
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΥ8ΩΞΘ-Π4Α


		2021-12-06T08:06:42+0200
	Athens




